
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

начальника
І Іодільського районного територіального центру комплектування 

та соціальної підтримки
(з адміністративно - господарської діяльності)

йЬ О5~2024 №м Подільськ

Про внесення змін до наказу начальника 
Подільського районного територіального 
центру комплектування та соціальної 
підтримки від 25.02.2022 №43

З метою приведення наказу начальника Подільського районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 25.02.2022 №43 
“Про проведення мобілізації” у відповідність до вимог законодавства України, 
забезпечення ефективності проведення загальної мобілізації . ~

НАКАЗУЮ:

1 Текст наказу начальника Подільського районного територіального центру 
комплектування га соціальної підтримки від 25.022022 №43 "Про проведення 
мобілізації” викласти в наступній редакції

“На виконання Указів Президента України від 24 лютого 2022 року №69/2022 
“Про загальну мобілізацію”. від!7 травня 2022 року №342/2022 “Про продовження 
строку загальної мобілізації”, від 12 серпня 2022 року №574/2022 “Про продовження 
строку загальної мобілізації”, від 07 листопада 2022 року №757/2022 
“Про продовження строку загальної мобілізації”, від 06 лютого 2023 року 
№58/2023“Про продовження строку загальної мобілізації”, від 01 травня 2023 року 
№254/2023 “Про продовження строку дії воєнного стану в Україні”, від 01 травня 
2023 року №255/2023 “Про продовження строку проведення загальної мобілізації”, 
від 26 липня 2023 року №451/2023 “Про продовження строку проведення загальної 
мобілізації”, від 06 листопада 2023 року №735/2023 “Про продовження строку 
проведення загальної мобілізації”, від 05 лютого 2024 року №50/2024 
“Про продовження строку проведення загальної мобілізації”, від 06 травня 2024 року 
№272/2024 “Про продовження строку проведення загальної мобілізації”, відповідно 
до Законів України від 25 березня 1992 року№2232-ХП “Про військовий обов'язок 
і військову службу” та від 23 жовтня 1993 року №3543-Х1І “Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію”

МММІСМД 
ШСШ РАСА



іналом

2

НАКАЗУЮ:

1. Подільському районному територіальному центру комплекту ванн: 
та соціальної підтримки у сприянні з Подільською районною державнок 
адміністрацією Одеської області, Подільською міською радою Подільського район' 
Одеської області продовжити проведення на території Подільською району Одесько 
області загальну мобілізацію людських і транспортних ресурсів в обсяга: 
та у терміни, визначені плановими завданнями та розпорядженнями до 11 серпн: 
2024 року включно.

2. Подільському районному територіальному центру комплектуванні 
та соціальної підтримки у сприянні з Подільською районною державнок 
адміністрацією Одеської області. Подільською міською радою Подільського район; 
Одеської області, органами державної влади із залученням органів місцевою 
самоврядування, підприємств, установ, організацій, навчальних закладів усіх фор* 
власності, житлово-експлуатаційних організацій організувати і забезпечиті 
в установленому порядку:

своєчасне оповіщення військовозобов'язаних, які призиваються на військов 
службу під час мобілізації, в особливий період, або викликаються до Подільською 
районного територіального центру комплектування та соціальної підтримка 
постачальників транспортних засобів і техніки національної економік? 
яка залучається для забезпечення потреб Збройних Сил України та інших військови 
формувань;

явку військовозобов’язаних на збірні пункти або у військові частини у термін 
та за адресами, вказаними у мобілізаційних розпорядженнях, персональних повістках

доставку та передачу транспортних засобів і техніки національної економік 
у терміни, в обсягах та за адресами, визначними у зведених (часткових) наряда 
на поставку техніки під час мобілізації;

роботу військово - лікарських комісій району і міста та проведенн 
поглибленого медичного огляду громадян, які призиваються на військову служб 
під час мобілізації, в особливий період;

роботу' системи оповіщення, збору та поставки мобілізаційних ресурсів;
охорону громадського порядку під час проведення оповіщення, збор 

і поставки мобілізаційних ресурсів до збірних пунктів та військових організапійни 
структур Збройних Сил України та інших військових формувань;

дотримання законодавства з питань соціального та правового захист 
військовослужбовців і членів їх сімей щодо осіб, які призиваються на військов 
службу під час мобілізації, в особливий період;

розшук громадян, які ухиляються від виконання військового обов’язку,
постійне інформування населення про хід призову громадян на військову служб 

під час мобілізації, в особливий період;
залучення громадських та волонтерських організацій щодо надання допомог 

у проведенні призову громадян на військову службу під час мобілізації, в особливи 
період



і налом

з

3. Усім військовозобов’язаним, шо проживають на території Подільського 
району Одеської області, які мають мобілізаційні розпорядження або у разі отримання 
ними персональних повісток Подільського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки, з'явитися у терміни та за адресами, вказані 
в їх мобілізаційних розпорядженнях, персональних повістках або розпорядженнях 
(наказах) Подільського районного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки.

При собі мати документи, вказані у мобілізаційних розпорядженнях 
та персональних повістках.

4 Військовозобов’язаним, які перебувають на військовому обліку в інших 
районних (міських) територіальних центрах комплектування та соціальної підтримки 
та тимчасово перебувають на території Подільського району Одеської області 
у зв'язку з роботою або іншими обставинами, вибути до місця постійного 
проживання і прибути до територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки по місцю перебування на військовому обліку, або до Подільського 
районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки.

5 Військовозобов'язаним віком від 18 до 60 років в термін до “18” липня 2024 
року уточнити персональні дані:

у територіальному центрі комплектування та соціальної підтримки за місцем 
перебування на військовому обліку чи за своїм місцем проживання:

в центрі надання адміністративних послуг;
через мобільний застосунок Міністерства оборони України “Резерв
Для уточнення персональних даних у територіальному центрі-комплектування 

та соціальної підтримки військовозобов язаним при собі мати паспорт громадянина 
України, довідку про присвоєння реєстраційного номера облікової картки платника 
податків (крім фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються 
від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно 
повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку в паспорті), 
військово-обліковий документ, мобілізаційне розпорядження (за наявності)

6 Військовозобов'язаним, які мають право на відстрочку від призову 
на військову службу під час мобілізації відповідно до ст.23 Закону України 
«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», мати при собі підтверджуючі 
документи.

7 Зміна місця проживання військовозобов'язаним без дозволу начальника 
Подільського районного територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки забороняється.

8 Громадяни, які ухиляються від призову на військову службу під час 
мобілізації, в особливий період, і не з’являються за викликом до територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки по місцю перебування 
на військовому обліку, несуть відповідальність згідно із законодавством.



4

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою

іналом

10. Наказ оголосити в засобах масової інформації та довести до відділів 
Подільського районного територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки, органів державної влади та органів місцевого самоврядування. ”

Г/Ь Л*'

Начальник
Подільської о районної о теригорі 
та соціальної підтри 
майор

ого центру комплектування

Олександр СТАХОВ


